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W ostatnim czasie policjanci w naszym regionie odnotowali wzrost liczb włamań w
powiecie cieszyńskim. Łupem złodziei pada wszystko, co może mieć jakąkolwiek wartość W
ostatnim czasie policjanci odnotowali wzrost włamań do mieszkań w blokach i domów w
całym powiecie cieszyńskim. Do zdarzeń tych doszło w ciągu dnia, w czasie, gdy
domownicy przebywali w pracy bądź szkole.

Policjanci apelują o ostrożność i wzmożoną czujność sąsiedzką! -  włamania odnotowano w ostatni weekend w
Cieszynie, Kończycach Małych i Frelichowie. W każdym przypadku straty sięgają od kilkuset do kilku
tysięcy złotych. – mówi st. asp. Rafał Domagała
Policjanci apelują do mieszkańców, aby zwracać uwagę na wszelkie nietypowe rzeczy i zachowania . -  Naszą
czujność powinny wzbudzić zaparkowane w rejonach posesji obce, nieznane pojazdy; osoby budzące
podejrzenie, przebywające w sąsiedztwie naszych lub sąsiednich posesji; osoby poruszające się w okolicy
bez konkretnego celu albo też wypytujące o sprawy związane z sąsiednimi posesjami, np. czy jest sąsiad,
kiedy wróci, gdyż sprawcy w ten sposób mogą dokonywać rozpoznania przestępczego.  – instruuje Domagała

Policjanci z doświadczenia wiedzą, że numer rejestracyjny pojazdu, rysopis podejrzanie zachowującej się osoby,
nawet drobny, lecz niepokojący szczegół w zachowaniu się jakiejś osoby może być niezwykle cenny. Nie tylko w
przypadku ustalania sprawców, kiedy dojdzie już do włamania, ale także w celu zapobieżenia takiemu zdarzeniu.
Złodzieje są przebiegli i  wcześniej obserwują zwyczaje domowników, sprawdzają, kiedy wychodzą do pracy lub
szkoły.

Cieszyńscy policjanci apelują do wszystkich mieszkańców o to by ich informować o niepokojących spostrzeżeniach.
Jeżeli coś wzbudzi nas niepokój lub wydaje nam się podejrzane, należy niezwłocznie te informacje przekazać
oficerowi dyżurnemu cieszyńskiej policji pod numery telefonów alarmowych – 997, 112 lub 33 8516 200. Informacja
ta może przyczynić się do szybkiego ujęcia sprawców! 

Warto także wychodząc z domu pamiętać o dokładnym zamknięciu drzwi i okien czy włączeniu alarmu o ile go ktoś
posiada.
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